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Dr Anne-Christine Briner-Jobin

Spécialiste FMH en chirurgie générale

Langues
FR,DE,EN

Expérience professionnelle

Depuis 2023

2022-2023

2016-2022

2014-2016

2013-2014

201-2013

2009-201

2007

Formation
2015
2008

Centre Nerys, Neuchéatel
Spécialiste Chirurgie générale
Proctologie

Consultante en Chirurgie RHNe

Centre médical des Cadolles, Neuchatel
Spécialiste Chirurgie générale
Proctologie

Centre hospitalier de Bienne

Médecin cheffe de clinique

Chirurgie générale

Hopital Neuchatelois, HNE

Médecin cheffe de clinique

Chirurgie générale

Hopital d'Yverdon, EHNV

Médecin cheffe de clinique adjointe
Chirurgie générale

Hoépitaux Universitaires de Genéve
Médecin interne

Département de Chirurgie viscérale et Transplantation

Hopital du Jura, Delémont
Médecin interne en Chirurgie générale

Clinigue Genevoise de Montana
Médecin remplacante en médecine interne, réadaptation et médecine
psychosomatique

Dipldbme postgrade fédéral FMH de médecin spécialiste en chirurgie
Diplome fédéral de médecin

Accréditation

Hoépital de La Providence

Spécialités

Chirurgie générale
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https://www.swissmedical.net/fr/hopitaux/providence
https://www.swissmedical.net/fr/chirurgie-generale

Contactez-nous

Centre Nerys
Rue Saint-Honoré 2
2000 Neuchéatel

T+41327271212
nerys@hin.ch

Téléchargez la vCard
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https://www.swissmedical.net/fr/annuaire-medecins/briner-jobin-anne-christine/vcard

